MeHto

MBOY «Tatapekas rumuasast Nel7 umenu I''Mboparumosay

MockoBckoro paiiona r.Kazauu
8 IEKABPA 2022 T'O/1A

Hanmenosauue Gniof BLIXOA
XONOOHLIE 3AKYCKW wnu 1- oe BIIOAO (Ha suibop)

5 [1riogel cBexXue (s6noku) 120
ar KapTodenkHblil © CONSH.orypUamMK, 3enéHbiM ropoLLIKom 1005

r@anar "Bypaqok” (caerna oteap. ABACKK, kysypyaa KoHcep.,Macno pacr.) 100
1 Canar ¢ (haconblo (thacons KOHCEP,MOPKOBS OTS,0rYPUR CONSH, M/pPacT.) 100
5 Byrepbpog ¢ macnom (Garou) 3018
cpef.
1- bie BNIOOA
v ua ceex.kanycTsl ¢ kapTodenem,c hpuKkafenskamy ua 250/11/10

TULbI,CO CMEeTaHoi

BTOPLIE BNIOAA

| Puiba aanev&HHan ¢ osoamm 75125
1 Jiona kebab 80
Tynaw us KypuHesIx rpyaok 50/80
lonenb KypuHas aarieyéqHast B CNMBOMHOM MapuHane an
cpea.
MakapoHHWK C MACOM (2aneudussi), C MECNOM 180/3
BEypuToc € RYPULIEN 1 ChIpoM 180
cpei.
FAPHWPBI
Kaiua rpeyHeBasn BA3Kan 1au
MakapoHHbie U3Jenua OTBapHLIE (c Mip) 180
Kaptothens TywéHblin 160
cpea.
HAMWTKA
Yal YepHbif NakeTupoBaKHLIA C CAXapOM, TMMOHOM 20067
HanuTok 13 WunoBHuKa 200
cpaid.
Xneb pxaHo-mueHnuHL xned nweHwdHbIA 1 20720

Wroro ¢
cCamMonT o
AOM-

poelidovolen.ru
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yrnes. KKAN
11,76 56
983 93
9 121
86 123
1550 178
10,94 114
756 128
261 163
55 195
3,235 209
1.8 391
3,29 240
302 512
29,6 525
29,90 518
268,41 173
43,13 248
204 249
32,88 223
8,13 34
10,2 41
38

AO «[lenapTaMeHT NPOAOBONLCTEUS U COLMANBLHOMO NUTaHus r. KazaHu»




